
 

Uchwała Nr LXX/541/18 
Rady Miasta Otwocka 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 
 

 

o przystąpieniu do aktualizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Otwocka 
na lata 2015-2020” przyjętego Uchwałą nr XXVII/222/16 Rady Miasta Otwocka z dnia 
29 kwietnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Miasta Otwocka 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Przystępuje się do aktualizacji „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Otwocka na 
lata 2015-2020” przyjętego Uchwałą nr XXVII/222/16 Rady Miasta Otwocka z dnia 29 
kwietnia 2016 r. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 29 kwietnia 2016 r. Rada Miasta Otwocka Uchwałą nr XXVII/222/16 
przyjęła „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Otwocka na lata 2015-2020”. Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym, określającym kierunki przyjęte 
przez Miasto Otwock w zakresie działań inwestycyjnych i nie inwestycyjnych mających na 
celu ograniczenie emisji dwutlenku węgla w obszarach związanych z użytkowaniem energii 
w budownictwie, transporcie, energetyce, gospodarce komunalnej oraz zarządzaniu 
Miastem. 

 
      Celem wdrażania i monitorowania „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta 
Otwocka na lata 2015-2020” jest wsparcie działań na rzecz realizacji pakietu klimatyczno-
energetycznego do roku 2020, tj.: 
1. ochrony powietrza  
2. zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, redukcja zużycia 

energii finalnej poprzez podniesienie efektywności energetycznej. 
3. ograniczenie emisji zanieczyszczeń. 

 
W związku z pojawieniem się potrzeb rozwojowych Miasta przy jednoczesnym 

pojawieniu się nowych możliwości pozyskania środków zewnętrznych na planowane 
inwestycje, istnieje potrzeba przystąpienia przez Miasto Otwock do aktualizacji Planu 
gospodarki niskoemisyjnej. 


